Unofficial Early Voting Turnout* (By County and Councilmanic District)
Election: 2014 Gubernatorial Primary Election
Election Date: June 24, 2014

*Turnout Totals do not include Provisional or Absentee Voters

“*County-Wide Eligible Active Voters are as of 06/07/2014

COUNTY COUNCILMANIC_DISTRICT_CODE  |DAY1 |%Day1 [DAY2 |%Day2 |DAY3 |%Day3 |DAY4 |%Day4 |DAY5 |%Day5 |DAY6 |%Day6 [DAY7 [%Day7 |DAY8 |%Day8 [TOTAL |%Total |ELIGIBLE_ACTIVES

Anne Arundel 1 200] 0.55%| 200] 0.55%| 95 0.26%| 88| 0.24%[ 207] 0.57%| 160 0.44%| 222 0.62%| 305] 0.85%| 1,477 4.10% 36,045
Anne Arundel |2 251] 0.69%| 227] 0.63%| 104 0.29%| 73] 0.20%[ 245] 0.68%| 236] 0.65%| 254 0.70%| 381] 1.05%| 1,771] 4.90% 36,158
Anne Arundel |3 196[ 0.50%| 204| 0.52%| 91| 0.23%| 67 0.17%| 192| 0.49%| 228] 0.59%| 204] 0.52%] 306{ 0.79%| 1,488] 3.82% 38,937
Anne Arundel |4 273] 0.79%| 269] 0.78%| 141 0.41%| 82| 0.24%| 232] 0.67%| 271| 0.78%] 272 0.78%| 348] 1.00%| 1,888 5.44% 34,675
Anne Arundel |5 423 0.97%| 400] 0.92%| 194] 0.45%| 149 0.34%| 378| 0.87%| 468) 1.08%| 460| 1.06%| 644 1.48%| 3,116] 7.16% 43,533
Anne Arundel |6 449 1.17%| 383] 1.00%| 209] 0.55%| 143[ 0.37%| 395 1.03%[ 360) 0.94%| 412]| 1.08%| 614 1.60%| 2,965] 7.74% 38,314
Anne Arundel |7 291] 0.69%| 328] 0.78%| 138 0.33%| 84| 0.20%[ 296] 0.70%| 326 0.78%]| 328 0.78%| 439] 1.05%| 2,230[ 5.31% 42,009
Baltimore City |1 165 0.77%| 135] 0.63%| 83| 0.39%| 41 0.19%| 135 0.63%| 92| 0.43%| 145] 0.67%| 203 0.94%| 999| 4.64% 21,521
Baltimore City |2 165[ 0.75%| 121] 0.55%| 73] 0.33%| 71 0.32%| 150| 0.68%| 129] 0.59%| 184] 0.84%| 273 1.24%| 1,166] 5.29% 22,027
Baltimore City |3 191 0.81%| 166] 0.70%| 71] 0.30%| 52 0.22%| 209| 0.88%| 209] 0.88%| 191] 0.81%] 349 1.48%| 1,438] 6.09% 23,623
Baltimore City |4 322] 1.24%| 232] 0.89%| 124 0.48%| 111] 0.43%[ 288] 1.11%| 286] 1.10%| 298 1.15%| 420] 1.62%| 2,081 8.00% 26,001
Baltimore City |5 301] 1.22%| 253] 1.02%| 118 0.48%| 151] 0.61%[ 306] 1.24%| 276] 1.12%| 306 1.24%| 417] 1.69%| 2,128 8.62% 24,685
Baltimore City |6 207] 0.85%| 152] 0.62%| 103 0.42%| 56| 0.23%[ 173] 0.71%| 206 0.85%| 202 0.83%| 252| 1.04%| 1,351] 5.55% 24,346
Baltimore City |7 117 0.47%| 87| 0.35%| 49] 0.20%| 31| 0.13%| 136] 0.55%| 110] 0.45%| 93| 0.38%| 149[ 0.60% 772] 3.13% 24,658
Baltimore City |8 301] 1.13%| 230] 0.86%| 154 0.58%| 109] 0.41%[ 335] 1.26%| 275] 1.03%| 278[ 1.04%| 404| 1.52%| 2,086 7.84% 26,620
Baltimore City |9 99 0.42%| 82| 0.34%[ 29] 0.12%| 30| 0.13%| 79[ 0.33%| 64| 0.27%| 111] 047%| 119 0.50%| 613] 2.57% 23,841
Baltimore City |10 37{ 0.21%| 30[ 0.17% 12] 0.07% 5| 0.03%| 20| 0.11%] 35 0.20%| 63] 0.35%| 34] 0.19%| 236 1.32% 17,932
Baltimore City |11 90f 0.38%| 67| 0.29%| 70| 0.30%| 40| 0.17%| 83[ 0.35%| 91| 0.39%| 101] 0.43%| 147 0.63%| 689] 2.95% 23,389
Baltimore City |12 73[ 0.33%| 40| 0.18%| 30| 0.14%] 37 017%| 47| 0.22%| 58] 0.27%| 70| 0.32%| 105 0.48%| 460] 2.11% 21,844
Baltimore City |13 94 0.42%| 87| 0.39%| 44] 0.20%| 59| 0.26%| 87 0.39%| 85 0.38%[ 107] 0.47%| 138] 0.61% 701] 3.11% 22,528
Baltimore City |14 183[ 0.81%| 126] 0.56%| 81] 0.36%| 67 0.30%| 131| 0.58%| 147] 0.65%| 168] 0.74%| 261 1.15%| 1,164] 5.14% 22,628
Baltimore County |1 389] 0.70%| 352] 0.63%| 161 0.29%| 156] 0.28%[ 443] 0.79%| 428| 0.77%| 536 0.96%| 668] 1.20%| 3,133] 5.60% 55,899
Baltimore County |2 436 0.68%| 487] 0.76%| 234] 0.37%| 203 0.32%| 513| 0.80%[ 504] 0.79%| 547 0.85%| 747 1.17%| 3,671 5.73% 64,042
Baltimore County (3 298] 0.45%| 258] 0.39%| 118 0.18%| 95| 0.14%[ 241] 0.37%| 312| 0.47%]| 427 0.65%| 419] 0.64%| 2,168] 3.30% 65,753
Baltimore County (4 948] 1.48%| 694] 1.09%| 297 0.46%| 262| 0.41%[ 871] 1.36%| 831] 1.30%| 937 1.47%| 1,221] 1.91%| 6,061] 9.48% 63,954
Baltimore County |5 426 0.70%| 376] 0.62%| 178] 0.29%| 146{ 0.24%| 459| 0.76%[ 455] 0.75%| 490| 0.81%| 673 1.11%[ 3,203] 5.27% 60,782
Baltimore County (6 246] 041%| 211] 0.35%| 81| 0.13%| 64| 0.11%[ 260] 0.43%| 271| 0.45%| 284 0.47%| 363] 0.60%| 1,780 2.95% 60,244
Baltimore County |7 400 0.72%| 319] 0.58%| 127] 0.23%] 99 0.18%| 269| 0.49%[ 301) 0.54%| 308| 0.56%| 446{ 0.81%| 2,269] 4.10% 55,388
Cecil 1 91 1.09%| 58] 0.69%[ 23] 0.28% 8] 0.10%| 68| 0.81%| 54| 0.65%| 71] 0.85%| 94] 1.13%| 467 5.59% 8,355
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Cecil 2 110[ 1.14%| 85| 0.88% 18] 0.19%| 34| 0.35%| 74| 0.77%[ 86] 0.89%| 74| 0.77%| 146 1.51%| 627] 6.50% 9,643
Cecil 3 56 0.51%| 63| 0.57% 15] 0.14% 12] 0.11%| 42| 0.38%| 37| 0.34%| 52| 0.47%| 101] 0.92%] 378 3.43% 11,008
Cecil 4 59 0.64%| 49] 0.53% 14] 0.15% 4] 0.04% 19] 0.21%| 41 0.45%| 21| 0.23%| 61| 0.66%| 268[ 2.92% 9,190
Cecil 5 86 0.90%| 93] 0.98% 15] 0.16% 16] 0.17%| 64| 0.67%| 64| 0.67%| 71] 0.75%| 80| 0.84%| 489 5.15% 9,503
Dorchester 1 39 0.99%| 30[ 0.76% 11] 0.28% 10] 0.25%| 35 0.89%| 29| 0.73%| 29] 0.73%| 52| 1.32%] 235 5.95% 3,952
Dorchester 2 26| 0.78%| 20[ 0.60% 9] 0.27% 2] 0.06%| 20| 0.60%| 28] 0.84% 17] 0.51%] 29| 0.87% 151 4.51% 3,347
Dorchester 3 60[ 1.65%| 41| 1.13% 6] 0.17% 12] 0.33%| 44| 1.21%| 43| 1.18%| 47] 1.29%| 61] 1.68%| 314 8.64% 3,633
Dorchester 4 10] 0.29% 8] 0.24% 5 0.15% 1] 0.03% 12] 0.35% 11] 0.32% 10] 0.29% 17] 0.50% 74 2.18% 3,398
Dorchester 5 22 0.65% 9] 0.27% 1] 0.03% 1] 0.03% 17] 0.50%] 21| 0.62% 14] 041%] 23| 0.68% 108[ 3.19% 3,387
Frederick 1 129( 0.41%| 101] 0.32%| 44] 0.14%| 26{ 0.08%| 81| 0.26%| 139] 0.44%| 107] 0.34%| 182 0.58%| 809] 2.57% 31,515
Frederick 2 130[ 0.39%| 128] 0.39%| 45| 0.14%| 28| 0.08%| 124| 0.37%| 119] 0.36%| 145] 0.44%| 210 0.63%| 929] 2.80% 33,129
Frederick 3 170[ 0.64%| 129] 0.49%| 45] 0.17%| 30{ 0.11%| 132| 0.50%| 165] 0.62%| 202] 0.76%| 268 1.01%[ 1,141] 4.32% 26,412
Frederick 4 164 0.56%| 100] 0.34%| 42| 0.14% 19] 0.06%| 107 0.36%| 157| 0.53%| 141] 0.48%| 194] 0.66%| 924 3.15% 29,358
Frederick 5 165[ 0.57%| 161] 0.56%| 41] 0.14%| 31 0.11%]| 117| 0.40%| 134] 0.46%| 158] 0.55%| 245 0.85%| 1,052] 3.63% 28,979
Harford A 159 0.78%| 139] 0.68%| 59| 0.29%| 28| 0.14%| 151| 0.74%| 111] 0.55%| 160 0.79%] 175 0.86%| 982| 4.83% 20,318
Harford B 166[ 0.56%| 154] 0.52%| 70| 0.23%| 39 0.13%| 146] 0.49%| 148] 0.50%| 167 0.56%] 210{ 0.70%| 1,100] 3.69% 29,818
Harford C 180 0.65%| 199] 0.72%| 80| 0.29%| 42 0.15%| 160| 0.58%| 189] 0.68%| 211] 0.76%| 261 0.94%| 1,322] 4.78% 27,653
Harford D 183 0.62%| 166] 0.56%| 72| 0.24%| 31 0.11%]| 166] 0.56%| 136] 0.46%| 186] 0.63%| 281 0.95%| 1,221] 4.14% 29,471
Harford E 144 0.57%| 91| 0.36%| 54] 0.21%| 22 0.09%| 110 0.43%| 119] 0.47%| 159] 0.63%| 168 0.66%| 867| 3.43% 25,292
Harford F 118 0.45%| 101] 0.38%| 42| 0.16%| 37 0.14%| 85 0.32%| 107] 0.41%| 129 0.49%| 150 0.57% 769] 2.92% 26,306
Howard 1 345] 0.87%| 222] 0.56%| 168 0.42%| 111] 0.28%[ 266] 0.67%| 317] 0.80%| 331 0.84%| 451] 1.14%| 2,211 5.58% 39,614
Howard 2 249] 0.65%| 171] 0.45%| 149 0.39%| 74| 0.19%[ 192] 0.50%| 207| 0.54%| 276[ 0.72%| 313] 0.82%| 1,631| 4.26% 38,250
Howard 3 201] 0.54%| 163] 0.44%| 91| 0.25%| 81| 0.22%[ 148] 0.40%| 168 0.45%| 188 0.51%| 277] 0.75%| 1,317[ 3.55% 37,075
Howard 4 370] 0.94%| 274] 0.70%| 201 0.51%| 129] 0.33%[ 309] 0.79%| 271| 0.69%| 358 0.91%| 474] 1.21%| 2,386] 6.07% 39,276
Howard 5 222 0.51%| 221] 0.51%| 115 0.27%| 81| 0.19%[ 223] 0.52%| 239 0.55%| 238 0.55%| 364| 0.84%| 1,703] 3.95% 43,133
Montgomery 1 477 0.32%| 419] 0.28%| 382] 0.25%| 265 0.18%| 389] 0.26%| 473] 0.31%| 480| 0.32%| 776 0.52%| 3,661] 2.43% 150,653
Montgomery 2 350] 0.29%| 275] 0.23%| 241 0.20%| 174] 0.15%[ 282] 0.24%| 339 0.28%]| 391 0.33%| 656] 0.55%| 2,708] 2.27% 119,126
Montgomery 3 485 0.40%| 369] 0.31%| 250] 0.21%] 178 0.15%| 423| 0.35%[ 379] 0.32%| 458] 0.38%| 635 0.53%| 3,177] 2.65% 119,968
Montgomery 4 444| 0.37%| 383] 0.32%| 265] 0.22%] 210{ 0.18%| 462| 0.39%| 417] 0.35%| 516] 0.43%| 706 0.59%| 3,403] 2.86% 118,987
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Montgomery 5 724] 0.60%| 624 0.51%| 576] 0.47%| 398] 0.33%| 627| 0.52%| 753 0.62%| 867| 0.71%] 1,353] 1.11%] 5,922 4.87% 121,521
Prince George's |1 230] 0.49%| 178] 0.38%| 115 0.25%| 67| 0.14%[ 210] 0.45%| 208| 0.45%| 242 0.52%| 317] 0.68%| 1,567 3.36% 46,601
Prince George's |2 68[ 0.20%| 70| 0.20%[ 53] 0.15%| 41| 0.12%] 91| 0.26%| 116] 0.33%| 136] 0.39%| 152 0.44%| 727] 2.09% 34,752
Prince George's |3 151 0.35%| 147] 0.34%| 107] 0.25%| 59| 0.14%| 174| 0.40%| 168] 0.39%| 195] 0.45%] 309 0.72%| 1,310] 3.05% 43,009
Prince George's |4 344] 0.63%| 394] 0.73%| 254 0.47%| 127] 0.23%[ 373] 0.69%| 385] 0.71%]| 564 1.04%| 725] 1.34%| 3,166 5.84% 54,203
Prince George's |5 332] 0.59%| 254 0.45%| 119] 0.21%| 88| 0.16%| 294 0.53%| 364 0.65%| 372| 0.66%[ 563 1.01%| 2,386 4.26% 55,989
Prince George's |6 502] 0.68%| 503] 0.68%| 293 0.40%| 174] 0.24%| 565| 0.76%| 622 0.84%| 742 1.00%| 1,024] 1.38%| 4,425 5.98% 73,952
Prince George's |7 263] 0.43%| 189] 0.31%| 100 0.16%| 42| 0.07%[ 226] 0.37%| 243| 0.39%| 314 0.51%| 432] 0.70%| 1,809 2.93% 61,772
Prince George's |8 435 0.70%| 323] 0.52%| 140] 0.23%| 146{ 0.24%| 419] 0.68%| 457) 0.74%| 464| 0.75%| 768 1.24%| 3,152] 5.08% 62,069
Prince George's |9 402 0.52%| 342] 0.44%| 210] 0.27%| 154 0.20%| 456] 0.59%[ 464] 0.60%| 573| 0.74%| 816 1.05%| 3,417] 4.40% 77,665
Talbot 0 435 1.99%| 303] 1.38%| 74] 0.34%| 60 0.27%| 273| 1.25%| 322) 1.47%| 301] 1.37%| 457 2.09%| 2,225] 10.16% 21,905
Wicomico 1 38[ 0.41%| 48] 0.52% 19] 0.21%| 33| 0.36%| 42| 0.46%| 42| 0.46%| 43| 0.47%| 58] 0.63%| 323| 3.52% 9,182
Wicomico 2 73] 0.64%| 51 0.45%| 27] 0.24%| 33| 0.29%| 59| 0.52%| 68| 0.60%| 71| 0.63%| 71| 0.63%| 453] 3.99% 11,342
Wicomico 3 90[ 0.89%| 95| 0.94%| 34 0.34%| 33| 0.33%| 86[ 0.85%| 64| 0.63%| 84 0.83%| 110] 1.09%| 596 5.88% 10,137
Wicomico 4 51 0.78%| 52| 0.79%| 21| 0.32% 18] 0.27%| 32| 049%| 43| 0.65%| 35| 0.53%| 63| 0.96%| 315 4.80% 6,569
Wicomico 5 37{ 0.38%| 42| 0.43%| 20] 0.21% 16] 0.17%| 20 0.21%| 35| 0.36%| 48] 0.50%| 41] 0.42%| 259 2.67% 9,692




